"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 70.953,70 (setenta mil e novecentos e
cinquenta e três reais e setenta centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

14. SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.267.832,00 (um milhão e duzentos e
sessenta e sete mil e oitocentos e trinta e dois reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso V do artigo 5º da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro
de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

23. SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.150.000,00 (dois milhões e cento e
cinquenta mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I do artigo 5º da Lei N° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

01.001.01.031.0001.2046 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL, BENEFÍCIOS E ENCARGOS

[...]

JORNAL, Nº 51, VILA MENCK, OSASCO/SP, CEP: 06273-060, conforme exigências, 

quantidades e demais especificações e seus anexos contidas no Edital de Tomada de Preços 

nº 002/2021 e Carta Proposta da CONTRATADA, constante às fls. 1.001/1.005; Valor de 

R$ 404.919,15 (quatrocentos e quatro mil, novecentos e dezenove reais e quinze centavos); 

e Vigência: 05 (cinco) meses. 

Processo: 00.522/2016; Termo de Aditamento nº 238/2021 ao Contrato nº 

055/2016; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Transporte e da Mobilidade 

Urbana; Contratada: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.;

[...]

a partir de 30 de novembro de 2021, conforme justificativa da Secretaria de Transporte e 

da Mobilidade Urbana, acostada às fls. 1.173/1174, Parecer Jurídico às fls. 1.195/1.201 e 

Despacho de Autorização do Excelentíssimo Senhor Prefeito à fl. 1.204; Valor total 

estimado de R$ 2.603.750,52 (dois milhões, seiscentos e três mil, setecentos e cinquenta 

reais e cinquenta e dois centavos).; e Vigência: 06 (seis) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CIDADE DE

OSASCO
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

[...]

NOTA DE EMPENHO nº 23421/2021 
DL nº. 703/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SS 
CONTRATADA: ER DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI 
CNPJ: 17.700.001/0001-41 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALCOOL ISOPROPILICO 
ASSINATURA: 05/11/2021 
VALOR: R$ 1.150,00 (HUM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) 
PRAZO: 05 (CINCO) DIAS 

PROCESSO nº. 15.028/2021 
NOTA DE EMPENHO nº 24918/2021 
DL nº. 708/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SA/SECOL 
CONTRATADA: FABRICAS DE CARIMBOS OSASCO LTDA 
CNPJ: 45.647.815/0001-03 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS